報道機関 各位

第２回「大宮駅西口交通結節点事業計画検討会」の開催
～大宮駅周辺における交通結節機能強化に向けて～

 本市と国土交通省関東地方整備局大宮国道事務所は、大宮駅周辺における交通結節

機能強化に向けた具体的な事業計画を策定するため、下記のとおり「大宮駅西口交通

結節点事業計画検討会」を開催します。

記

１ 開催日時 令和５年３月６日（月）１４：００から１６：００まで（予定）

２ 開催場所 さいたま新都心合同庁舎２号館５階５０１会議室

３ 議事内容 大宮駅周辺まちづくりの経緯、再開発事業、将来まちづくり計画
       大宮駅周辺における交通結節点の考え方、今後の進め方（案）等

記者発表資料
令和５年３月２日（木）
問い合わせ先：交通政策課
課長：古谷
担当：長泉、塚本
電話：８２９－１０５３
内線：２１７３

同時発表

国土交通省 関東地方整備局 大宮国道事務所